「青少年育成ミニ会議」実施報告書及び請求書
　　　　　　　　　　　　　　　（裏面に写真・領収書・当日の資料を添付して下さい。）
	自治会名
	（　　　　　　学区 ）

	実施日時
	令和　　年　　月　　日（　　）　　時　　分  ～　　時　　分

	実施場所

	参加者数　　　　名

	（今年度のテ－マ）子どもの問題について（１～３に○をつけてください）
１．「ありがとうが言える子・あいさつができる子」を育てる、地域での取り組み
 ２．「子育てのための１２か条」～家庭と地域社会の中で～について、地域での取り組み
３．地域での育成活動の在り方（現状とこれからについて）
＜ 報 告 ＞

　　　　　　　　　　　金　　　　　　　　　　円　（上限は5,000円です）
上記のとおり請求します。

栗東市青少年育成市民会議
会長　　　朽木　徳寿　様
令和　　　年　　　月　　　日
報告者　　　　　　　　　　　　㊞
ＴＥＬ(　　　　　　　　　　　　)

（助成金振込先）
　　　　　　　　　　　　銀行・農協　　　　　　　　　　　　　　　　本・支店

口座番号
　　　　　　　　　　　　（普通・当座）

提出先　　栗東市教育委員会　生涯学習課（学習支援センター内）青少年育成市民会議 事務局
写真・領収書添付

[bookmark: _GoBack]